

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17_2024
Stavba: TENIS Vršava

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.01.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			496 010,37
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	502 687,77	105 564,43
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			601 574,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: 13.2.2025

Razítko

Datum a podpis: 11.2.2025

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

17_2024

Stavba:

TENIS Vršava

Místo:

Datum:

15.01.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		496 010,37	601 574,80
SO 01	Schodiště vrchní podesta	43 212,51	52 287,14
SO 02	Schodiště	280 378,94	340 660,77
SO 03	Oprava zídky + zábradlí	172 418,92	208 626,89

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
TENIS Vršava
Objekt:
SO 01 - Schodiště vrchní podesta

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.01.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			43 212,51
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 212,51	21,00%	9 074,63
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	52 287,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: 13.2.2025Razítko

Datum a podpis: 11.2.2025Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: TENIS Vršava
Objekt: SO 01 - Schodiště vrchní podesta

Místo: Datum: 15.01.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		43 212,51
HSV - Práce a dodávky HSV		35 212,51
1 - Zemní práce		25 519,64
5 - Komunikace pozemní		6 272,50
998 - Přesun hmot		3 420,37
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		8 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy		2 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		1 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: TENIS Vršava

Objekt: SO 01 - Schodiště vrchní podesta

Místo: Datum: 15.01.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 43 212,51

D HSV Práce a dodávky HSV 35 212,51

D 1 Zemní práce 25 519,64

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	3,450	215,30	742,79
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

2	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1,350	1 060,00	1 431,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,350	131,00	176,85
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

4	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	135,000	131,20	17 712,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311

5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	3,210	1 700,00	5 457,00
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

D 5 Komunikace pozemní 6 272,50

6	K	564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	4,500	399,00	1 795,50
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

7	K	596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	3,450	628,00	2 166,60
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2

8	M	59246101	dlažba velkoformátová betonová 600x300mm tl 50mm přírodní	m2	3,800	608,00	2 310,40
---	---	----------	---	----	-------	--------	----------

VV 3,45*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,800

D 998 Přesun hmot 3 420,37

9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným s příplatkem za omezení mechanizace a ručním přesunem hmot	t	1,529	2 237,00	3 420,37
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				8 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 000,00
10	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Zařízení staveniště				
D	VRN7		Provozní vlivy				2 000,00
11	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
	PP		Provozní vlivy				
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				1 000,00
12	K	081002000	Doprava zaměstnanců	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
	PP		Doprava zaměstnanců				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
TENIS Vršava
Objekt:
SO 02 - Schodiště

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.01.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			280 378,94
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	287 056,34	21,00%	60 281,83
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	340 660,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: 13.2.2025Razítko

Datum a podpis: 11.2.2025Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
TENIS Vršava
Objekt:
SO 02 - Schodiště

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 15.01.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	280 378,94
HSV - Práce a dodávky HSV	185 038,31
4 - Vodorovné konstrukce	62 981,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	101 157,60
997 - Přesun sutě	14 071,86
998 - Přesun hmot	6 827,41
PSV - Práce a dodávky PSV	72 340,63
771 - Podlahy z dlaždic	72 340,63
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	23 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	12 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	8 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: TENIS Vršava
Objekt: SO 02 - Schodiště

Místo: Datum: 15.01.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 280 378,94

D	HSV		Práce a dodávky HSV				185 038,31
D	4		Vodorovné konstrukce				62 981,44
1	K	4341914DR	Osazení schodišťových stupňů z dlažby na lepidlo na betonové schodnice	m	70,400	694,00	48 857,60
PP							
2	M	59246101	dlažba velkoformátová betonová 600x300mm tl 50mm přírodní	m2	23,230	608,00	14 123,84
PP			70,4 x 0,3 x 1,1 Přepočtené koeficientem množství		23,23		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				101 157,60
3	K	771531801	Demontáž podlah z dlaždic cihelných kladených do malty	m2	31,000	215,40	6 677,40
PP			Demontáž podlah z dlaždic cihelných nebo portlandských kladených do malty				
4	K	985112132	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl přes 10 do 30 mm	m2	40,240	440,00	17 705,60
PP			Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 10 do 30 mm				
5	K	985121121	Tryskání vapování degradovaného betonu vodou pod tlakem do 300 barů	m2	31,000	232,00	7 192,00
PP			Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem do 300 barů				
6	K	985311312	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	31,000	2 460,00	76 260,00
PP			Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 10 do 20 mm				
D	997		Přesun sutě				14 071,86
7	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	6,210	171,00	1 061,91
PP			Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km				
8	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	62,100	34,50	2 142,45
PP			Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km				
9	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	6,210	1 750,00	10 867,50
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
D	998		Přesun hmot				6 827,41
10	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	4,969	1 150,00	5 714,35
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m				
11	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	4,969	224,00	1 113,06
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				72 340,63
D	771		Podlahy z dlaždic				72 340,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	771274332	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic betonových lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem v přes 150 do 200 mm	m	70,400	694,00	48 857,60
PP							
13	K	771274332	Montáž podest z dlaždic betonových lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem v přes 150 do 200 mm	m2	9,900	725,00	7 177,50
PP							
14	M	59246101	dlažba velkoformátová betonová 600x300mm tl 50mm přírodní	m2	22,520	608,00	13 692,16
PP							
			70,4 x 0,15 x 1,1 Přepočtené koeficientem množství	11,62			
			9,9 x 1,1 Přepočtené koeficientem množství	10,9			
15	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	1,418	1 360,00	1 928,48
PP							
			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
16	K	998771193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro podlahy z dlaždic za zvětšený přesun do 500 m	t	1,418	483,00	684,89
PP							
			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m				
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				23 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				12 000,00
17	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00
PP							
			Zařízení staveniště				
D	VRN7		Provozní vlivy				8 000,00
18	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
PP							
			Provozní vlivy				
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				3 000,00
19	K	081002000	Doprava zaměstnanců	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
PP							
			Doprava zaměstnanců				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TENIS Vršava

Objekt:

SO 03 - Oprava zídky + zábradlí

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15.01.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

172 418,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	172 418,92	21,00%	36 207,97
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

208 626,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: 13.2.2025

Razítko

Datum a podpis: 11.2.2025

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
TENIS Vršava
Objekt:
SO 03 - Oprava zídky + zábradlí

Místo:
Datum: 15.01.2025
Zadavatel:
Projektant:
Zhotovitel:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	172 418,92
HSV - Práce a dodávky HSV	114 811,94
3 - Svislé a kompletní konstrukce	21 529,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	85 019,70
997 - Přesun sutě	6 061,64
998 - Přesun hmot	2 201,10
PSV - Práce a dodávky PSV	43 606,98
783 - Dokončovací práce - nátěry	43 606,98
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	7 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	4 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: TENIS Vršava

Objekt: SO 03 - Oprava zídky + zábradlí

Místo: Datum: 15.01.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 172 418,92

D HSV Práce a dodávky HSV 114 811,94

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 529,50

1	K	348272515	Plotová stříška pro zeď tl 535 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	15,500	1 389,00	21 529,50
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

PP Ploty z tvárníc betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru přírodních, tloušťka zdiva 295 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 85 019,70

2	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 mm	m2	27,100	455,00	12 330,50
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm

3	K	985121121	Tryskání vapování degradovaného betonu vodou pod tlakem do 300 barů	m2	27,100	232,00	6 287,20
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem do 300 barů

4	K	985311113	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm	m2	18,600	3 570,00	66 402,00
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

PP Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 20 do 30 mm

D 997 Přesun sutě 6 061,64

5	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	2,934	171,00	501,71
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PP Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

6	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29,340	14,50	425,43
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

PP Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km

7	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,934	1 750,00	5 134,50
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

D 998 Přesun hmot 2 201,10

8	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	1,914	1 150,00	2 201,10
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 43 606,98

D 783 Dokončovací práce - nátěry 43 606,98

9	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m	71,440	77,40	5 529,46
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým

10	K	783334101	Základní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m	71,440	149,00	10 644,56
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PP Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový

11	K	783335101	Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m	71,440	190,00	13 573,60
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m	71,440	194,00	13 859,36
PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				14 000,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				7 000,00
13	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00
PP		Zařízení staveniště					
D		VRN7	Provozní vlivy				4 000,00
14	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
PP		Provozní vlivy					
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				3 000,00
15	K	081002000	Doprava zaměstnanců	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
PP		Doprava zaměstnanců					